

حادثه‌ها

افزایش کشته‌شدگان نزاع خونین قشم به ۳ نفر

● **میزان:** تعداد کشته‌شدگان درگیری دسته‌جمعی در یک عروسی در محله صحرا سبنای قشم به سه نفر افزایش یافت.در پی نزاع دسته‌جمعی بیش از ۱۰ جوان در قشم در یک عروسی که جمعه‌شب اتفاق افتاد سه نفر کشته شده‌اند.این نزاع با سلاح سرد از جمله چاقو و قمه صورت گرفت و درنهایت منجر به مصدوم‌شدن شش جوان شد.در ساعات اولیه این حادثه بر اثر شدت جراحت دو جوان در بیمارستان پیامبر اعظم قشم جان باختند و امروز نیز سومین فرد حاضر در این درگیری جان باخت.

کشف باند فساد اتباع خارجی

● **میزان:** حسینی‌پویا از کشف یک باند فساد و فحشا در اهواز خبر داد و گفت: پس از ورود به منزل متهم متوجه حضور دو تبعه خارجی و چهار خادم ایرانی که به صورت نیمه‌عربان و در حال مصرف مشروبات الکلی بودند، شدند. عباس حسینی‌پویا، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان، تصریح کرد: در پی وصول خبری از سوی رئیس‌پلیس امنیت اخلاقی استان خوزستان مبنی بر فعالیت یک باند فساد و فحشا از سوی اتباع یکی از کشورهای همسایه در یکی از مناطق اهواز، پس از رصد اطلاعاتی و مراقبت‌های نامحسوس پلیس و اتخاذ تدابیر لازم و صدور احکام نمایندگی قضائی مأموران پلیس به محل مورد نظر اعزام شدند.وی افزود: پس از ورود به منزل متهم متوجه حضور دو تبعه خارجی و چهار خانم ایرانی که به صورت نیمه‌عربان و د در حال مصرف مشروبات الکلی بودند، شدند که پس از رعایت موازین شرعی و قانونی در حال اعرام متهمان، دو تبعه خارجی تلاش کردند تا مأموران را خلع سلاح کرده و با ضربات چاقو یکی از آنها را مصدوم کردند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان خاطرنشان کرد: متأسفانه این مامور اکنون در بخش CCU بیمارستان بستری است؛ اما با دلآوری هم‌اکنون مامور دو تبعه خارجی از ناحیه پا مصدوم و موفق به فرار نشدند و اکنون نیز برای مداوا در بیمارستان به سر می‌برند.

خودکشی مرد جوان در مترو دانشگاه شریف

● **باشگاه خبرنگاران جوان:** صبح دیروز جوانی به دلیل ورود به حریم ریلی مترو دانشگاه شریف دچار حادثه شد و فوت کرد. شرکت بهره‌برداری مترو تهران درباره حادثه صبح روز گذشته در خط ۲ مترو اعلام کرد ساعت ۸:۱۵ صبح مردی به‌دلیل ورود نامدانه و تجاوز به حریم ریلی در ایستگاه مترو دانشگاه شریف، دچار حادثه شد و فوت کرد. در پی این حادثه حرکت قطارهای خط ۲ مترو در این مسیر دچار اختلال و متوقف شده بود که براساس اعلام شرکت مترو، اکنون حرکت به حالت عادی بازگشته است.

مهار آتش‌سوزی انبار پوشاک

● **ایرنا:** سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از حادثه آتش‌سوزی در یک انبار پوشاک در خیابان ارباب‌جمشید خبر داد و گفت: با تلاش آتش‌نشانان این حادثه بدون هیچ مصدومی مهار شد. سیدجلال ملکی افزود: در ساعت ۶:۲۱ صبح دیروز حادثه آتش‌سوزی در یک انبار پوشاک در خیابان ارباب‌جمشید به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مأموران دو ایستگاه آتش‌نشانی به همراه نردبان هیدرولیکی به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان کرد: در یک ساختمان دوطبقه قدیمی که در طبقه بالای آن یک انبار پوشاک بود، آتش کاملاً شعله ور و در حال سرایت به طبقه اول (کارگاه پوشاک) بود. ملکی با بیان اینکه آتش به سقف‌های شیروانی این ساختمان سرایت کرده بود، ادامه داد: آتش‌نشانان وارد عملیات شدند و در کمترین زمان ممکن موفق شدند آتش را مهار و از سرایت به اطراف جلوگیری کنند. وی با بیان اینکه هنگام آتش‌سوزی کسی در محل ساختمان حضور نداشت، خاطرنشان کرد: آتش‌نشانی در ساعت هشت صبح پی از یک لک‌گیری و ایمن‌سازی محل را ترک کردند و کارشناسان سازمان آتش‌نشانی در محل حادثه مشغول بررسی علت وقوع این آتش‌سوزی هستند.

شاهد دادگاه، قربانی اسیدپاشی

● **میزان:** فردی که به قصد انتقام‌جویی از یک مرد میان‌سال، روی صورت او اسید پاشیده بود، دستگیر و روانه زندان شد. هفته گذشته گزارش وقوع یک فقره اسیدپاشی در لنگرود به دادگستری استان گیلان داده شد. گزارش حاکی از آن بود که این فرد از سوی متهم به دلیل اینکه در دادگاه علیه وی شهادت داده بود، با ریختن اسید درصدد انتقام‌جویی برآمده است. محمد رحیمی مدیر روابط‌عمومی و ارتباطات دادگستری استان گیلان در این رابطه اظهار کرد: این قربانی اسیدپاشی مرد میان‌سالی است که از ناحیه صورت دچار آسیب جدی شده و از طرفی یک چشم خود را نیز از دست داده است.وی تصریح کرد: پرونده مطروحه در دادگاه مربوط به دعوی حقوقی و مالی بوده که متهم به‌دلیل اینکه مرد میان‌سال علیه وی شهادت داده بود، درصدد انتقام‌جویی برآمده است.



مرگ ۵ ایرانی در آتش‌سوزی مهیب هتلی در کربلا

شرق: آتش‌سوزی مهیب در هتلی در کربلا که مهار آن ساعت‌ها به طول انجامید باعث کشته‌شدن حداقل پنج نفر و زخمی‌شدن ۱۰ نفر شد. این آتش‌سوزی شبه‌شب در محل اقامت زائرانی به وقوع پیوست که از استان خراسان‌رضوی به کربلا سفر کرده بودند. به گزارش ایسنا، نظامتی، مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت، در توضیح آنچه اتفاق افتاده است، گفت: این حادثه در هتل «قصر المولی» در شهر کربلا که محل اقامت زائرانی از استان خراسان‌رضوی بود، رخ داد. این آتش‌سوزی ناشی از اتصالات شبکه برق هتل بود که متأسفانه به ازدست‌دادن جان پنج نفر از ساکنان این هتل منجر شد. وی افزود: این حادثه بسیار سریع

و وسیع بود و متأسفانه میزان سوختگی آن به‌قدری بالا بوده که امکان شناسایی زائران تاکنون امکان‌پذیر نبوده است. همچنین میزان گزارش داد سرکنسول ایران در کربلا مرگ پنج زائر ایرانی اهل تربت‌حیدریه در آتش‌سوزی هتلی در کربلا را تأیید کرد. میرمسعود حسینیان، سرکنسول ایران در کربلا، درباره جزئیات آتش‌سوزی در هتل قصر المولی کربلا که در اختیار زائران ایرانی بود، گفت: یک کاروان ۱۰۲ نفره که از شهرستان تربت‌حیدریه برای زیارت به کربلا آمده بودند، در این هتل اقامت کردند. شب گذشته تعداد زیادی از اعضای این کاروان برای زیارت از هتل خارج شدند، اما ساعتی بعد هتل دچار آتش‌سوزی گسترده



صورت آزاد و خارج از نظارت سازمان حج و زیارت از استان خراسان‌رضوی به عتبات عالیات این‌کار را کرده است. پس از بروز این حادثه نیروهای ستادی سازمان حج و زیارت و مرکز پزشکی حج و زیارت در کربلا و همچنین کنسولگری کشورمان در این شهر در محل حادثه حضور یافته و در حال بررسی جوانب امر هستند. زائران ایرانی شب دوم استقرار خود در هتل قصر المولی کربلا بودند که این حادثه برای آنها رخ داد ضمن اینکه حدود ۴۰ نفر از زائران از شهر تربت‌حیدریه و حدود ۷۵ نفر از زائران نیز از شهر مشهد، زائران ایرانی‌ای بودند که در این هتل استقرار یافته‌اند.

معمای قتل مرد جوان با مرگ یکی از متهمان پیچیده‌تر شد

کند که حین تعقیب‌وگریز بر اثر تیراندازی پلیس جانش را از دست داد. به‌این‌ترتیب پرونده در مورد کمال بسته شد. وقتی کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد، بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد اولیای دم در جایگاه حاضر شده و خواستار صدور حکم قصاص شدند. سپس فریدون یک‌بار دیگر در اعتراضش ادعا کرد قاتل اصلی کمال بوده و او نقشی در قتل نداشته است این در حالی بود که شاهدان در جلسه دادگاه اعلام کردند کسی که چاقو در دست داشت فریدون بود نه کمال، این در حالی بود که پزشکی قانونی نیز اعلام کرد مقتول بر اثر اصابت جسم نوک‌تیز مانند چاقو به قتل رسیده است، با پایان جلسه دادگاه، هیئت قضات متهم را در قتل عمدی مجرم شناختند، چراکه اولاً چاقو در

و فریدون نام دارند و از متهمان سابقه‌دار نیز هستند به‌این‌ترتیب هر دو متهم تحت تعقیب قرار گرفتند و سه ماه بعد مأموران موفق شدند فریدون را بازداشت کنند. او در اعترافش به مأموران گفت: روز حادثه ما برای خرید مواد به سمت فضای سبزی که نزدیکی خانه‌مان در شهری بود، رفتیم و آنجا منتظر بوبیم که کیومرث را دیدیم. ما با هم دعوی قدیمی داشتیم و وقتی کیومرث سمت ما آمد این درگیری بالا گرفت. اول او به سمت ما حمله کرد بعد هم کمال با ضربه چاقو او را به قتل رساند. متهم در پاسخ به این سؤال که تو هم در آن زمان چاقو داشتی آیا از آن استفاده کردی یا نه، گفت من استفاده‌ای از چاقو نکردم. این در حالی بود که پلیس همچنان کمال را تحت تعقیب قرار داد. بعد از شناسایی مخفیگاه کمال، او قصد داشت از دست مأموران فرار

در هماهنگی با «مجید، ق» محموله‌های مسروقه را به گاراژ محدوده خیابان تختی منتقل می‌کردیم. خودروهای نیشان را نیز در مناطق مختلف شهر و پس از سرقت اموال باارزش داخل خودرو، در سطح شهر تهران رها می‌کردیم. در زمان سرقت‌ها، از پژو ۴۰۵ من و همچنین خودروی سایر اعضای گروه استفاده می‌شد». با دستگیری «فخرالدین» به عنوان سرکرده گروه سارقان محموله و همچنین «محمد»، تحقیقات از آنها برای شناسایی دیگر اعضای گروه سارقان انجام شد و در فاصله کوتاهی، سایر اعضای گروه از سوی همدستانشان معرفی و بلافاصله مخفیگاه آنها در یک خانه مجردي استیجاری در منطقه شوش شناسایی شده و همه آنها دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاهشان، مقدار زیادی اموال مسروقه داخل خودرو از قبیل سیستم پخش خودرو و گوشی‌های تلفن همراه متعلق به رانندگان خودروهای محموله، کشف شد.

سرهنگ کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران، با تأیید دلیل با گفت: «در برسی پرونده‌های مشابه، تعدادی از شکات شناسایی شده و به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شدند که پس از مواجهه حضوری با متهمان، اقدام به شناسایی دقیق این گروه از سارقان کردند». معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، افزود: «با توجه به اعتراف صریح متهمان به انجام سرقت‌های به عنف محموله، سوابق متعدد متهمان در ارتکاب جرائم مختلف، شناسایی دقیق متهمان از سوی شکات و برای شناسایی سایر جرائم ارتكابی متهمان، دستور انتشار بدون پوشش تصاویر همه متهمان از سوی بازرس شعبه چهارم دادرسی ناحیه ۳۴ تهران، صادر شده است. به همین دلیل از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند».



در منطقه کپان‌شهر، کارآگاهان ضمن دستگیری وی، در بازرسی از مخفیگاهش موفق به کشف بیش از ۵۰۰ کیلوگرم دیگر از محموله‌های برنج سرقت‌شده می‌شوند. هم‌زمان با دستگیری فخرالدین در مخفیگاهش، کارآگاهان موفق به دستگیری شخص دیگری به نام «محمد، ن» (۳۵ساله) در این محل شدن که در همان تحقیقات، فخرالدین اعتراف کرد محمد نیز از اعضای اصلی گروه سارقان به عنف محموله است. «فخرالدین» در اعترافات اولیه به کارآگاهان گفت: «چند ماه است که سرقت محموله انجام می‌دهیم، دقیقاً نمی‌دانم چند فقره سرقت انجام داده‌ایم، اما همه سرقت‌هایمان در حاشیه شهر تهران به‌ویژه بزرگراه‌های تهران بود. سرقت‌ها را به همراه اعضای گروه انجام دادیم. محدوده‌هایی که در آنها سرقت می‌کردیم، اتوبان آزادگان، بسیج، جاده مخصوص، پاسینی، محدوده بهشت زهرا و بعثت هستند. زمان سرقت، وحید به همراه دلاور و فرهاد به سمت خودروهای محموله می‌رفتند و با تهدید و ضرب‌وشتم، راننده ماشین را به بیرون از ماشین پرتاب می‌کردند و در آخر، خودرو حامل محموله را سرقت می‌کردند. بلافاصله پس از سرقت،

مسروقه مواد غذایی، اطلاع پیدا کردند یکی از این افراد به نام «مجید، ق» (متولد ۱۳۵۷ و دارای چندین فقره سابقه خرید اموال مسروقه) به‌تازگی اقدام به تهیه یک کارآز استیجاری در محدوده خیابان تختی کرده است. به‌همین‌دلیل با هماهنگی مقام قضائی، بازرسی از گاراژ این شخص در خیابان تختی در دستور کار قرار گرفت. کارآگاهان چند روز پیش برای بازرسی گاراژ به این محل اعزام و موفق به کشف چند صد تن برنج مسروقه در گاراژ شدند. هم‌زمان با حضور کارآگاهان در محل برای انجام بازرسی، «مجید» با مشاهده کارآگاهان اقدام به فرار کرد؛ اما در یک تعقیب و گریز همراه با تیراندازی و درگیری، دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. «مجید» در همان تحقیقات اولیه به‌صراحت به مسروقه‌بودن محموله برنج کشف‌شده در گاراژ اعتراف و عنوان کرد این محموله از‌سوی یکی از افراد سابقه‌دار به نام «فخرالدین، ن» (۲۰ساله) به او تحویل داده شده است. بررسی سوابق «فخرالدین، ن» نشان داد او از مجرمان سابقه‌دار در زمینه ارتکاب سرقت است که بارها از سال ۱۳۸۲ تاکنون، دستگیر و روانه زندان شده است. با شناسایی مخفیگاه فخرالدین

پنج قاره

ویکتوریا اسلحه‌ای را که در کریسمس هدیه گرفته بود، به دخترعموش نشان می‌داد، گلوله‌ای از آن شلیک شد. بر اساس این گزارش، دختر شش‌ساله در صحنه حادثه جان خود را از دست داد و با همین تیراندازی سگ خانواده که در آن اتاق بود، به صورت جزئی زخمی شد گفتنی است مأموران پلیس اعلام کرده‌اند این شلیک اتفاقی بوده است اما هنوز این پرونده بسته نشده و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

سرمداروپا ۱۸ قربانی گرفت

● **خبرگزاری فرانسه:** منابع خبری شامگاه شنبه گزارش دادند در موج شدید سرمایی که از دو روز گذشته مناطق وسیعی از اروپا را فرا گرفته،

حمله کرده باشد. گفتنی است هنوز مأموران پلیس لندن مهاجمان به پسری را که در بیمارستان برای زندگی خود می‌جنگد، پیدا نکرده‌اند و تحقیقات روی این پرونده ادامه دارد.

پسر ۱۱ساله اشتباهی دخترعموش را کشت

● **یورونیوز:** دخترپنج شش‌ساله در یک میهمانی خانوادگی به وسیله پسرعموش مورد اصابت گلوله اسلحه قرار گرفت و جان خود را از دست داد. براساس گزارش پلیس، این حادثه در روز پنجشنبه اتفاق افتاد که در آن خانواده ویکتوریای شش‌ساله در کارولینای شمالی به دیدن خانواده عموی خود آمده بودند و در زمانی که پسرعموی ۱۱ساله

رخداد

آتش‌سوزی در ساختمان متروکه کارتن‌خواب‌ها

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش‌سوزی یک ساختمان سه‌طبقه قدیمی متروکه که محل زندگی تعدادی از معتادان و کارتن‌خواب‌ها بود، خبر داد و گفت: با تلاش آتش‌نشانان این حادثه بدون تلفات جانی مهار شد. وی بیان کرد: در ساعت ۱۹:۳۲ شنبه وقوع این حادثه در ۲۰متری جوادیه خیابان نیک‌خواه به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مأموران دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. ملکی ادامه داد: آتش از طبقه سوم این ساختمان آغاز شد و به طبقه دوم نیز سرایت کرده بود که آتش‌نشانان با حضور به‌موقع خود در همان لحظات اولیه این آتش را مهار کردند. وی با بیان اینکه محل حادثه مملو از لوازم ضایعاتی بود، خاطرنشان کرد: تعدادی از کارتن‌خواب‌ها و معتادان در این ساختمان متروکه اقامت شبانه داشتند که در این حادثه به فردی آسیب نرسید. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران به مالکان ساختمان‌های متروکه توصیه کرد این ساختمان‌ها را مصارکشی کنند چراکه مسئولیت وقوع هرگونه حادثه‌ای در این ساختمان‌ها برعهده مالکان است.

اجرای حکم اعدام ۲سارق مسلح

● **فارس:** حکم اعدام محاربانی که با سرقت مسلحانه از طلافروشی در سرپل‌دهاب موجب رعب، وحشت و کشته‌شدن یکی از مأموران نیروی انتظامی این شهرستان شده بودند صبح دیروز اجرا شد. براساس این گزارش، ۲۱ مردادماه سال جاری سارقان مسلحی که نقاب به چهره داشتند، به یک طلافروشی در شهرستان سرپل‌دهاب حمله کردند. سارقان هنگام فرار با تیراندازی، «احمد محمدی» یک نفر از مأموران نیروی انتظامی در حال انجام وظیفه را به ضرب گلوله به شهادت رساندند و صاحب مغازه را نیز مجروح کردند. لازم به ذکر است، پرونده سارقان طلافروشی شهرستان سرپل‌دهاب خارج از نوبت و به‌صورت فوق‌العاده به وسیله دستگاه قضائی رصد شد و با پیگیری مستمر و شبانه‌روزی، سارقان این طلافروشی کمتر از سه روز دستگیر شدند. حکم اعدام دو نفر از افراد اصلی این سرقت که مسلح بودند، به‌عنوان محارب صادر و یک نفر نیز محکوم به حبس طولی‌المدت شد و چند نفر دیگر نیز در حواشی این ماجرا دست داشتند که بنا بر حکم قاضی مجازات شدند.

مرگ دلخراش ۲کودک در کانال آب کشاورزی

● **میزان:** دو کودک چهار و پنج ساله با سقوط در داخل آب یک کانال کشاورزی، جان خود را از دست دادند. مرگ دلخراش دو‌کودک در کانال آب کشاورزی به گزارش گروه جامعه‌خبرگزاری میزان، در پی سقوط دو کودک در کانال آب کشاورزی در قصر شیرین کرمانشاه، نیروهای امدادی در محل حاضر شدند. این دو کودک چهار و پنج ساله در کنار کانال آب کشاورزی در منطقه «پالی‌آباد» در حاشیه شهر قصر شیرین مشغول بازی بودند که به داخل کانال افتادند. در فرصت مناسب اقدام به خالی‌کردن حساب آنها می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ «سیدمصطفی مرتضوی»، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان اظهار کرد: جندی‌پیش شکایت‌های متعددی از سوی شهروندان مبنی بر برداشت‌های غیرمجاز از حساب بانکی آنها دریافت شد که موضوع بلافاصله به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی اظهار کرد: در بررسی‌ها و تحقیقات علمی و تخصصی مشخص شد تمامی شایکان از یک مغازه لوازم آرایشی در سطح شهر اصفهان اقدام به خرید کردند. این مقام مسئول بیان کرد: کارشناسان بلافاصله با اطلاع از این موضوع به هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام شدند و در بازرسی از محل یک عدد دستگاه اسکیمر که مخصوص کپی‌کردن اطلاعات کارت‌های اعتباری است، به همراه ۱۴۰ عدد کارت کپی‌شده از روی کارت‌های اعتباری شهروندان را کشف کردند. سرهنگ مرتضوی با اشاره به دستگیری متهم در این عملیات اظهار کرد:

این فرد تبهکار با تهیه دستگاه اسکیمر و کارت‌های خامی که در بازار موجود است، اطلاعات کارت ۱۴۰ شهروند را کپی می‌کرد و با رمزی که از مشتریان داشت، در فرصت مناسب اقدام به خالی‌کردن حساب آنها می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ «سیدمصطفی مرتضوی»، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان اظهار کرد:

● **پلیس:** با تلاش کارشناسان پلیس فتای استان اصفهان، صاحب یک مغازه لوازم آرایشی که با تهیه دستگاه اسکیمر و کارت‌های خام، اطلاعات کارت ۱۴۰ شهروند را کپی می‌کرد و با رمزی که از مشتریان داشت، در فرصت مناسب اقدام به خالی‌کردن حساب آنها می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ «سیدمصطفی مرتضوی»، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان اظهار کرد: جندی‌پیش شکایت‌های متعددی از سوی شهروندان مبنی بر برداشت‌های غیرمجاز از حساب بانکی آنها دریافت شد که موضوع بلافاصله به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی اظهار کرد: در بررسی‌ها و تحقیقات علمی و تخصصی مشخص شد تمامی شایکان از یک مغازه لوازم آرایشی در سطح شهر اصفهان اقدام به خرید کردند. این مقام مسئول بیان کرد: کارشناسان بلافاصله با اطلاع از این موضوع به هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام شدند و در بازرسی از محل یک عدد دستگاه اسکیمر که مخصوص کپی‌کردن اطلاعات کارت‌های اعتباری است، به همراه ۱۴۰ عدد کارت کپی‌شده از روی کارت‌های اعتباری شهروندان را کشف کردند. سرهنگ مرتضوی با اشاره به دستگیری متهم در این عملیات اظهار کرد:

این فرد تبهکار با تهیه دستگاه اسکیمر و کارت‌های خامی که در بازار موجود است، اطلاعات کارت ۱۴۰ شهروندان را کپی کرده و با رمزی که از مشتریان داشت، در فرصت مناسب اقدام به خالی‌کردن حساب آنها می‌کرد، رئیس پلیس فتای استان با بیان اینکه متهم بالغ بر سه میلیارد ریال از حساب مشتریان خود به صورت غیرمجاز برداشت کرده بود، گفت: در این رابطه حساب‌های متهم مسدود و اموال به‌سرقت‌رفته به مال‌باختگان بازگردانده شد. این مقام انتظامی بیان کرد: توصیه ما به شهروندان این است که هنگام خرید مراقب باشند صاحب مغازه کارت‌های آنها را به محل دیگری برای کشیدن در دستگاه بیزد و تمام عملیات بانکی در حضور آنها انجام شود.